torna público, para conhecimento dos interessados, que realizará contratação direta por Dispensa 
Eletrônica, tipo Menor Preço, nos termos do Art. 75, inciso II da Lei federal nº 14.133, de 01 de abril de 
2021 e na forma do Decreto estadual nº 10.211, de 06 de fevereiro de 2023.
Valor Total Estimado: R$ 5.712,91 (cinco mil setecentos e doze reais, e noventa e um centavo).
Objeto:  Implantação de brinquedoteca – SINE
Data e horário de início da sessão eletrônica de lances: 08:00 as 14:00 (horário de Brasília-DF) do dia 
18/11/2025 Endereço eletrônico: www.sislog.go.gov.br
Tratamento Diferenciado para ME/EPP: